[bookmark: _GoBack]（様式１）
一般競争入札参加資格確認申請書及び誓約書

令和　　年　　月　　日
宮古島市長　座喜味 一幸　殿

住　所：
商号又は名称：　　　　　　　　　　　　　　　会社印
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　代表者印
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：

E-mail：

　令和４年７月●日付で公告のありました下記業務に係る一般競争入札の参加資格確認審査について、必要事項を添えて申請いたします。
　また、下記の事項について誓約をいたします。なお、当該誓約事項に反することが判明した場合は、この申請及び入札を無効とされることに異議はありません。

記

1． 件　名　　八重干瀬及び周辺地域地形図データ購入
2． 誓約事項
(1) 入札公告に記載された競争入札に参加する者に必要な要件を全て満たしていること。
(2) 提出書類の内容について事実と相違ないこと。
(3) 提出書類において原本提示を求められた場合は、これに応じること。
(4) 当該申請書類が情報公開の対象となった場合、公開について異議を唱えないこと。
3． その他提出書類
□ 登記簿謄本又は登記事項証明書（現在事項全部証明）
□ 法人及び代表者の納税証明書(国税、県税、市区町村税）

（様式２）
令和　　年　　月　　日

住　所：
商号又は名称：
担当者名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

質　問　票

　下記業務に係る仕様書等に関し、以下の内容について質問します。

記

１．業務名：八重干瀬及び周辺地域地形図データ購入
	No
	入札告示及び
仕様書等の該当ページ
	質問内容

様式第３号（第１２条関係）

入　　　札　　　書

令和　　年　　月　　日

宮古島市長　座喜味 一幸　殿

入札者　住　　　　所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　宮古島市契約規則及び設計書（仕様書、図書）及び指示事項を承諾の上、次のとおり入札します。
	金　額
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　業務名　　八重干瀬及び周辺地域地形図データ購入

備　考　１ 入札者の住所氏名は、法人にあっては法人の商号又は名称及び代表者の氏名を記載し、代表者印を押印すること。
　　　　２ 委任状により委任された者による入札書にあっては、委任状に記載した委任された者の住所及び氏名をそれぞれの欄に記載し、委任された者の私印を押印すること。
　　　　３ 入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに、頭書に￥の記号を付記すること。
　　　　４ 入札金額は、訂正しないこと。
　　　　５ 入札年月日は、入札の日を記載すること。

様式第４号（第１２条関係）

委　　任　　状

　私儀、　　　　　　　　　　　　　　　代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

１．八重干瀬及び周辺地域地形図データ購入の入札に関する件

２．場　　所　　八重干瀬、池間島、大神島及び宮古島北部

３．使用印鑑

　　令和　　年　　月　　日

委任者　住　　　　所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印

宮古島市長　座喜味 一幸　殿